Arh. Na\. Magh., DL 7192. 
Orig., perg., ~nur verde, cu fragmente din pecetea atamata. 
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43. 1386 iunie 10 (quarto Idus Iunii) 

Maria, regina Ungariei, confirrna un privilegiu. in lista dernnitarilor mentionati: 
Dumitru cardinal, cancelar; loan, episcop de Oradea (Waradyensis); loan, episcop 
de Cenad (Chanadiensis); scaunul episcopal al Transilvaniei vacant; Ladislau, 
voievod al Transilvaniei ~i comite de Solnoc (Ladizlao, waywoda Transsilvano et 
comite de Zolnuk); Stefan, fiul fostului voievod al Transilvaniei, mare comis 
(magister agasonum). 

Arh. Nat. Magh., DL 7201. 
Orig., perg., ~nur verde, cu fragmente din pecetea atamata. 

44. 1386 iunie 13, Buda 

Maria, dei gratia regina Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. fidelibus suis 
conventui de Lelez, salutem et graciam. 

Dicit nobis rnagister Ladizlaus, filius Symonis de Karul in sua, item Mychaelis 
fratris sui et Dominici, filii Johannis de Kisvarada, personis, quod ipsi in dominium 
cuiusdam possessionis Chakal vocate in cornitatu Zathmariensi habite, et quarundam 
terrarum condam Andree, filii Nicolai de Mada in eodem comitatu existencium de 
quibus alias nos mediantibus aliis literis nostris vigorosis exinde confectis sibi et suis 
heredibus perpetuam fecissemus collacionem, legitime vellent introire si contradiccio 
cuiuspiam eis non obviaret in hac parte. 

Super quo, fidelitati vestre firrniter precipiendo mandamus, quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Petrus de Rohod vel 
Iacobus seu Petrus de Kavas seu Mathe de Jeke, aliis absentibus, homo noster, ad 
facies predictarum possessionis et terrarum vicinis et commetaneis earundem 
uni,·crsis inibi lcgitimc con\'ocatis ct presentibus .:iccedendn, intrnd11c::it pr("fatos 

magistrum Ladizlaum, filium Symonis et Mychaelem, fratrem suum ac Dominicum, 
filium Johannis in dominium ipsarum, statuatque easdem sibi ex premisso nostre 
collacionis titulo perpetuo possidendas si non fuerit contradictum. Contradictores, 
vero, si qui fuerint, citet eosdem contra prefatos magistrum Ladizlaum et Dorninicum 
in nostram presenciam ad terminum competentem racionem contradiccionis eorum 
reddituros. Et post hec seriem premissorum, ut fuerit expediens, nobis fideliter 
rescribatis. 

Datum Bude, quarto die festi Penthecostes, anno domini M° CCC0 LXXX0 

sexto. 
<Pe verso, de acee(l.$i mana:> Fidelibus suis conventui de Lelez, pro magistro 

Ladizlao, filio Symonis et Michaele fratre eiusdem de Karul ac Dominico, filio 
Johannis de Kisvarada. 
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Maria, din mila lui Dumnezeu, regina Ungariei, Dalmatiei, Croatiei <etc.>, 
credincio~ilor siii din conventul din Lelez, siiniitate ~i milostivire.